
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kfifkovského 8 
771 47 Olomouc: 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4531030916 ze dne 15.06.2017 

Odběratel ·fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192112 
771 46 Olomouc 

Zbo!f dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v OIOl!louct 
Prirodovědec:ká fakulta 
17. llstopadu 1192112 
771 46 Olomouc 

Termfn dodáni je 4 dni od data 6člnnostl 

Dodavatel 
SECAT Olomouc s.r.o. 
Hollcká 1173/49a 
779 00 Olomouc 
Česká republika 

IČ:24203157 DIČ:CZ24203157 
Dodavatel t;.: 117622 
\fyliztJje 
Tele!Qn 

E-maH upol.c:z 

člslo této objednávky proslm uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena vč.DPH 

caterlngové služby 1 JV 253.440,00 

Objednáváme u Vás zajištěni cateringový<ch služeb na konferencí Green For Good IV, konanou ve dnech 
19.6. - 22.6.2017, spočlvaJlclch v zajištěni občerstveni v mnOžsM a specifikaci dle pl'flohy. 
Místo konáni: budova PfF UP, 17. lístopadu 12, Olomouc+ Pevnost poznáni (Social dinner) pro 160 osob 
v celkové ceně 220 382 Kč bez DPH. 

V ceně je započtena doprava, obsluha, použiji inventáre, jednorázový inventáf a prádelna. Objednatel 
zajisti zázemí a volnou plochu k servírování pokrm(J a pflvod el. proudu a mobllláf. 

DPH bude účtována dle účinných právních pfedpisťl. 
Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu po dodáni objednaného plněn!. Faktura se splatnost! 14 dníl. 

Kontaktní osoba za objednatele: 

Celková hodnota objednávky: 253.440,00 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednajlcl za odběratele a dodavatele prohlašuj!, že mají oprávněn[ k právnímu jednání za smluvnl stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V pftpadě prodlení dodavatele s dodánlm objednaného plněn! je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tfm, že na pozdějšfm plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou pfedmětu plněni nad 50.000,
KO bez DPH, tedy l nabfdky a jejich akceptace, zvefejnlt v registru smluv postupem podle zékona č, 340/2015 Sb,, o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uvefejňovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějšfch pfedpisíi. O uverejněn! smlouvy se může dodavatel pfesvědčít na adrese 
https://smiouvy.gov.cz, a pokud poskytne svtlj a-mail, bude informován zaslanou zprávou o zvefejněn!. Teprve po 
uveřejněni smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. · 

Univerzi\a Palackého v Olomouci je veřejná vysokA škola vzniklá ze zákona 11119& Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstflku. 

Strana: I z 2 



I 
I UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Kfižkovského 8 if 
/ , 

'Š 

i' 
/ 

f 

771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka i:. 4531030916 ze dne 15.06.2017 

4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přílohách, nejsou ůdáje podléhajfcf qbchodnlmu tajemstvf, 

ani dOvěmé údaje či sděleni, jejichž weřejněnfm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva pov.innos!f dodavatele, 

jeho zástupců nebo jeho zaměstnancú. V prfpadě, že by pl'esto zverejněnfm smlouvy došlo k neoprávněnému 

zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupe(! Ci zaměstnancCI, odpovfdá dodavatel sám za újmu 

způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcClm nebo zaměstnancQm. 
5. Smluvnf parametry stanovené touto objednávkou nenf možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla uOiněna 

nabfdka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejich přflohách. 
7. Je vyloueeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou čl odchylkou, prestože to 

podstatně neměnl podmfnky objednávky (nabidky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověrená osoba: 

Prof. RNDr. Ivo Frébort, CSc. Ph.O., 
děkan Prfrodovědecké fakulty UP 

Potvrzujeme prlje!f objednávky a souhlasime s výše uvedenými podmfnkami. 

Datum potvrzen!: 

1 s -ns- JDJJ 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

ft 5 .08. 2017 

Univenita Palackého v Olomouci je vettjná vysoká škola vzniklá ze zákona 111198 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejslřlku. 

Strana: 2 z 2 




